

广元市朝天区 2022 年度农村公路生命
安全防护工程项目监理服务采购

评
标
报
告

采购人：广元市朝天区交通运输局

2022 年 11 月 1 日

一、采购活动基本情况介绍

(一) 采购项目基本情况介绍

本次招标的采购内容为详见竞争性磋商文件。

(二) 采购过程基本情况介绍

1、广元市朝天区 2022 年度农村公路生命安全防护工程项目监理服务采购进行政府采购竞争性磋商招标，本次招标委托四川三招建设项目管理有限公司（采购执行机构）代理。

2、竞争性磋商公告于 2022 年 10 月 17 日在四川政府采购网发布。

3、提供竞争性磋商文件时间为：2022 年 10 月 18 日至 2022 年 10 月 24 日。

4、现场考察未安排。

5、开标前答疑会未安排。

(三) 采购执行机构复核要求修改评审结果或者重新评审情况介绍：无。

二、评标方法和标准

(一) 评标方法名称。

综合评分法。

(二) 评标方法标准

以竞争性磋商文件评分标准明细为准

三、领取竞争性磋商文件的投标人名单

报名的投标人名单	
序号	投标人名称
1	四川欣昊正利建设工程有限公司
2	四川万峰建设工程项目管理有限公司
3	中成建充集团有限公司
4	四川明清工程咨询有限公司

5	四川鑫吴源工程管理有限公司
6	四川宇久工程项目管理咨询有限责任公司
7	中科三正建设集团有限公司
8	四川鸿智时代科技有限公司
9	中成弘业工程技术集团有限公司
10	四川亿丰建设工程管理有限公司
11	中创名建工程管理集团有限公司
12	四川四强建设项目管理有限公司
13	绵阳市川交建设工程监理咨询有限公司
14	公诚管理咨询有限公司
15	众合广汇工程咨询有限公司
16	四川西盛工程项目管理有限公司
17	四川省天府兴通建设工程项目管理有限公司
18	天之瓴建设股份有限公司

四、评标地点和评标委员会成员名单

(一) 评标地点：四川三招建设项目管理有限公司。

(二) 评标委员会成员名单。根据《中华人民共和国政府采购法》及其他有关规定，成立了 3 人组成的评标委员会负责本次采购项目的评标工作。

五、开标情况

(一) 按照《竞争性磋商文件》规定的时间，于 2022 年 11 月 1 日，在 四川三招建设项目管理有限公司 进行了开标。

(二) 开标和投标截止时间为：2022 年 11 月 1 日 9:30，共收到 4 家投标人的响应文件。

(三) 开标大会由主持，负责记录，进行现场监督。

(四) 开标过程中，由投标人代表和监督人员对响应文件的密封性进行了检查。

(五) 开标过程顺利。

六、评标情况及说明

(一) 评标过程情况

1、评标过程程序执行情况。

评标过程程序执行顺利。

2、评标过程是否存在应当拒绝评标的情形。

3、评标过程是否存在可以拒绝评标的情形。

无。

(二) 采购执行机构解释情况

无。

(三) 投标人澄清情况

无。

(四) 有效投标人名单。

有效投标人名单	
序号	投标人名称
1	中成建设集团有限公司
2	中核三正建设集团有限公司
3	四川西昌建设集团有限责任公司
4	

(五) 无效投标人名单及原因。

无效投标人名单		
序号	投标人名称	原因
1	四川西昌建设集团有限责任公司	最终报价高于之前的报价
2		招标无效处理...
3		

七、评标结果

中标候选人得分及排序			
排序	投标人名称	报价	得分
第一名	中成建设集团有限公司	465000.00元	289.50
第二名	中核三正建设集团有限公司	470700.00元	282.17

第三名	四川恒通建设工程有限公司	470000.00元	278.41
-----	--------------	------------	--------

八、废标/流标情况说明：

无。

九、本成员对评审过程和评审结果有不同意见，特说明如下：

无。

评标委员会成员签字：

  周炳全

监督人员签字：



资格评审标准表

项目名称: 广元市朝天区 2022 年度农村公路生命安全防护工程项目监理服务采购 日期: 2022 年 11 月 1 日

序号	供应商名称	审查标准							其他	结论
		独立承担民事责任的能力	良好的商业信誉和健全的财务会计	履行合同所必须具备的设备和专业技术能力	依法缴纳税收和社会保险资金的良好记录	无重大违法记录、无行贿犯罪记录、无行为承诺或证明	法人身份证明及授权书资料			
1	中成建充集团有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	合格
2	中科三正建设集团有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	合格
3	四川西盛工程项目管理有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	合格
4	四川四强建设项目管理有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	合格
5										
6										

资格审核人员签字: 张炳全 同炳全

注: 响应文件只有通过以上全部等级才能通过该审查。

本表为评委进行形式评审用, 若符合竞争性磋商文件则在相应栏目内打“√”, 否则打“×”, 结论栏填“合格”或“不合格”。

综合得分结果汇总表

工程名称：广元市朝天区 2022 年度农村公路安全防护工程项目监理服务采购 日期：2022 年 11 月 1 日

序号	投标人名称	专家 1	专家 2	专家 3	得分及排序		备注
					总得分	排序 (综合得分由高至低)	
1	中成建充集团有限公司	97.00	96	96.5	289.10	1	
2	中科三正建设集团有限公司	93.89	94.89	93.89	282.17	2	
3	四川四强建设项目管理有限公司	93.47	92.47	92.47	278.41	3	
4							
5							
6							
7							

评标委员会全体成员签字：






磋商结果汇总表

工程名称：广元市朝天区 2022 年度农村公路安全防护工程项目监理服务采购

日期：2022 年 11 月 1 日

序号	投标人名称	资格评审		详细评审 (综合评分)		备注
		合格	不合格	总得分	排序 (总得分由高至低)	
1	中成建充集团有限公司	√		289.70	1	
2	中科三正建设集团有限公司	√		282.17	2	
3	四川四强建设项目管理有限公司	√		278.41	3	
4						
5						
6						
7						
8						
最终推荐的中标候选人及其排序		第一名：中成建充集团有限公司 第二名：中科三正建设集团有限公司 第三名：四川四强建设项目管理有限公司				
评标委员会全体成员签名：						

磋商记录表

项目名称	广元市朝天区 2022 年度农村公路生命安全防护工程项目监理服务采购
项目编号	N5108122022000043
磋商内容	1. 你公司对竞争性磋商文件中第五年采购的项目技术、用途、政府采购公司等条款及其他商务要求及第一年采购的公司(样例)是否完全理解、完全响应? 2. 监理用跨期的设备、软件防护自行负责, 费用自理, 是否响应?
供应商陈述内容	1. 完全理解, 完全响应。 2. 完全响应。
磋商小组	周炳合 常芳
供应商名称	中核三二建设集团有限公司
供应商代表签字	魏春兰
日期	2022.11.1

磋商记录表

项目名称	广元市朝天区 2022 年度农村公路生命安全防护工程项目监理服务采购
项目编号	N5108122022000043
磋商内容	1. 你公司对竞争性磋商文件第五节 采购项目的技术、服务、政府采购合同条款及其他商务要求及第七章采购合同(草案)是否完全理解、完全响应? 2. 监理用随期的回函, 磋商答疑自行回复, 撤回自理, 是否响应?
供应商陈述内容	1. 完全理解, 完全响应。 2. 完全响应。
磋商小组	王德强 周炳合 李碧
供应商名称	四川国强建设工程管理有限公司
供应商代表签字	王德琦
日期	2022. 11. 01

磋商记录表

项目名称	广元市朝天区 2022 年度农村公路生命安全防护工程项目监理服务采购
项目编号	N5108122022000043
磋商内容	1. 你公司对最新磋商文件第五章节的项目技术、商务、政府履约合同条款及其他商务要求及第五章节履约合同(特例)是否完全理解、完全响应? 2. 监理用随请用的照会、磋商答疑自行负责撤回自便,是否响应?
供应商陈述内容	1. 完全理解, 完全响应。 2. 完全响应。
磋商小组	王刚 同炳全 简琴
供应商名称	四川西北工程管理有限公司
供应商代表签字	王刚
日期	2022.11.1

磋商记录表

项目名称	广元市朝天区 2022 年度农村公路生命安全防护工程项目监理服务采购
项目编号	N5108122022000043
磋商内容	1. 你公司对最新磋商文件第百零九条第(五)项的技术、商务、政府履约的合同条款及其他商务要求及第(一)章磋商合同(草案)是否完全理解、完全响应? 2. 监理用随期的照会、磋商答疑自行答复, 请自便, 是否可行?
供应商陈述内容	1. 完全理解 完全响应。 2. 完全响应。
磋商小组	王强 周炳志 常碧
供应商名称	中建建元集团有限公司
供应商代表签字	张运明
日期	2022.11.1